MEMORANDO Nº PA-MEM-2016/15539
Belem, 30 de junho de 2016.

De: Corregedoria da Regiao Metropolitana de Belem

Para:

Assunto: Solicitação, comunicado

 Em anexo, expediente protocolizado nesta Corregedoria da RMB.

Atenciosamente

CLAUDIA RODRIGUES DA CUNHA

CHEFE DE GABINETE DA CORREGEDORIA DA REGIAO METROPOLITANA

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 00.03.00.01

P
A

M
E

M
20

16
15

53
9B

Assinado digitalmente por CLAUDIA RODRIGUES DA CUNHA.
Documento Nº: 605739-1391 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-autenticidade/

P
A

M
E

M
20

16
15

53
9B

Assinado digitalmente por CLAUDIA RODRIGUES DA CUNHA.
Documento Nº: 605739.4454587-2652 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

16
15

53
9B

Assinado digitalmente por CLAUDIA RODRIGUES DA CUNHA.
Documento Nº: 605739.4454587-2652 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

DESPACHO Nº PA-MEM-2016/15539

Referência: PA-MEM-2016/15539 de 30 de junho de 2016 - Corregedoria da Regiao

Metropolitana de Belem.

Assunto: Solicitação, comunicado

À Corregedoria das Comarcas do Interior,

Para as providências cabíveis.

belem, 30 de junho de 2016.

CLAUDIA RODRIGUES DA CUNHA

CHEFE DE GABINETE DA CORREGEDORIA DA REGIAO METROPOLITANA

Corregedoria da Regiao Metropolitana de Belem

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 00.03.00.01

P
A

M
E

M
20

16
15

53
9B

Assinado digitalmente por CLAUDIA RODRIGUES DA CUNHA.
Documento Nº: 605739.4454704-981 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

DESPACHO Nº PA-MEM-2016/15539

Referência: PA-MEM-2016/15539 de 30 de junho de 2016 - Corregedoria da Regiao

Metropolitana de Belem.

Assunto: Solicitação, comunicado

Expeça-se ofício circular aos Juízos de Direito, encaminhando cópia do presente

expediente, para informações, no prazo de 5 (cinco) dias

Belém, 29 de agosto de 2016.

MARIA DO CEO MACIEL COUTINHO

CORREGEDOR DO INTERIOR

Corregedoria das Comarcas do Interior

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 00.03.00.01

P
A

M
E

M
20

16
15

53
9B

Assinado digitalmente por MARIA DO CEO MACIEL COUTINHO.
Documento Nº: 605739.4921510-7057 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

	PA-MEM-2016/15539-B
	ofício n  56 2016 - olinda
	PA-MEM-2016/15539-B
	PA-MEM-2016/15539-B